1

UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE CAMPUS FOZ

EDITAL N° 16/2024 - TERMO DE COOPERAÇÃO SETI/USF 2024/2025

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PARA SELEÇÃO E CADASTRO RESERVA DE
ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E RECÉM-FORMADOS PARA BOLSA DE

EXTENSÃO

O coordenador do Programa de Extensão “UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA

À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE FOZ”, no uso de suas atribuições, apresenta o

cronograma de entrevistas para a seleção de graduandos (2 vagas) e recém-formados (2

vagas) para Bolsa de extensão.

As entrevistas ocorrerão no dia 29 de outubro de 2024, de forma presencial na

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, Campus Foz do Iguaçu, sito a

Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 – Jardim Universitário, Foz do Iguaçu – Pr, Sala

da Direção do CCSA, 2º Andar do Prédio Administrativo.

NOME CURSO DE GRADUAÇÃO HORÁRIO

ALICIA MICHELY BOURSCHEID BUENO ADMINISTRAÇÃO 16H30

ELISANE RAMIREZ PIRES HOTELARIA 16H40

GABRIELLA MARIA POERNER NERES HOTELARIA 16H50

HELEN DOS SANTOS KLIPPEL  ADMINISTRAÇÃO 17H00

LUIS CRISTOVAO LOPES HOTELARIA 17H10

MANUEL ANTONIO LICONTES CASTILLO TURISMO 17H20

PAULA MARTIN LUDWIG  ADMINISTRAÇÃO 17H30

SAMUEL FERREIRA KENSY ADMINISTRAÇÃO 17H40

YUYING LIANG CIÊNCIAS CONTÁBEIS 17H50

NOME CURSO DE FORMAÇÃO HORÁRIO

ANDRESSA DOS SANTOS BARBOSA  TURISMO 18H00

DIEISE GABRIELE JOSEFINO DIREITO 18H10

EMANUELLE DA SILVA TONOLO  DIREITO 18H20

FLÁVIA PRIESS DE BASTIANI DIREITO 18H30

ISABEL DOS SANTOS TURISMO 18H40

JOSÉ GUILHERME MARCHIORI NUCCI DIREITO 18H50

LUAN VITOR PEREIRA DA SILVA  HOTELARIA 19H00

MAÍRA BIANCA ALVES FERREIRA DIREITO 19H10

NATHALIA RAMOS LIMA ADMINISTRAÇÃO 19H20

VANESSA GUIL DE FARIAS MULER TURISMO 19H30

2

O resultado da seleção será divulgado até dia 31 de outubro de 2024.

Período da bolsa: 12 meses, iniciando em novembro de 2024 até outubro de 2025,

sujeitas a liberação e execução do Termo de Execução Descentralizada nº 148/2024.

Divulgue-se.

Foz do Iguaçu, 28 de outubro de 2024.

VALDIR SERAFIM JR
Coordenador do Programa UNATI FOZ